[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015г. № 111
                 г. Карабаш

О внесении дополнений в

Постановление администрации

Карабашского городского округа

от 30.12.2009г. №357 «Об утверждении

Регламента работы администрации
Карабашского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карабашского городского округа, и в целях совершенствования работы администрации Карабашского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в Постановление администрации Карабашского городского округа от 30.12.2009г. № 357  «Об утверждении Регламента работы администрации Карабашского городского округа» пункт 39 изложить в следующей редакции:

« 39. В целях выявления в нормативных правовых актах администрации городского округа положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, все нормативные правовые акты и их проекты подлежат антикоррупционной экспертизе, которая производится правовым отделом администрации городского округа.

Для проведения антикоррупционной экспертизы, согласованный проект нормативного правового акта направляется в правовой отдел администрации Карабашского городского округа не позднее, чем за 15 дней до дня его подписания главой Карабашского городского округа.

После проведения антикоррупционной экспертизы, правовой отдел администрации Карабашского городского округа направляет проекты нормативных правовых актов в прокуратуру города Карабаша не позднее, чем за десять дней до их подписания главой Карабашского городского округа.

Копии нормативных правовых документов администрации Карабашского городского округа направляются в прокуратуру  не позднее 3 рабочих дней со дня их принятия».
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах
 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по общим вопросам и внутренней политике администрации Карабашского городского округа Ермолина Ф.Г.
Глава Карабашского

городского округа                                                                    В. Ф. Ягодинец